PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 765/2018

Garça, 27 de julho de 2018.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0611/2018

Fábio J. Polisinani.

Classes livres.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, juntamos cópia das

informações prestadas pela Secretária Municipal de Educação.

Atenciosamente,

SARLÓS DOiJOÃO GAR^S DOS SANTOS
Pr^ito Muniçipi&K \

1/ \

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Prefeitura Municipal de Garça

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

Oficio n.° 227/2018(SMC)

Garça, 26 de julho de 2018.

ASSUNTO: REQUERIMENTO N.° 0611/2018 - CÂMARA MUNICIPAL

Em atendimento ao contido no requerimento n.®
0611 /2018 - Câmara Municipal, informamos:

O levantamento de classes livres encontra-se em andamento e

será finalizado e informado tão logo os trâmites de nomeação, posse e efetivo exercício dos
diretores aprovados no concurso esteja finalizado, já que o ingresso desses servidores está
gerando efeitos junto ao quadro de professores da Rede Municipal de Ensino{cessaçÕes de
funções gratificadas, exonerações, etc),

Atenciosamente,

RÜZELTGABANA PADILHA SILVA

RG. 14.886.120-9
Secretária Municipal de Educação

txmo. Sr.

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

DD. Prefeito Municipal de Garça